
        

 
 
 

Российская Федерация 
Глава Марьяновского муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

09.01.2024                                                                                                   № 3 
 

О внесении изменения в Положение о  комиссии  
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Марьяновского 
муниципального района 

 
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Указа Президента 
Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликта интересов», Указа Губернатора Омской области от 28.11.2019 №177 «Об 
утверждении Порядка образования комиссий по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах 
местного самоуправления Омской области, в аппаратах избирательных комиссий 
муниципальных образований Омской области», руководствуясь Уставом Марьяновского 
муниципального района, постановляю: 

1. Внести в Положение о  комиссии  по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах 
местного самоуправления Марьяновского муниципального района, утвержденное 
постановлением Главы Марьяновского муниципального района  от 13.08.2020 № 101, 
следующее изменение: 

- пункт 35 дополнить предложением следующего содержания: 
«При равенстве голосов решающим голосом является голос председателя комиссии.». 
 2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте Марьяновского 
муниципального района в сети «Интернет». 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по 
организационно-кадровому обеспечению Администрации Марьяновского муниципального 
района. 
 

 
Глава Марьяновского 
муниципального района                                                           А.В. Ефименко 

 
 
 

http://docs.cntd.ru/document/432820255
http://docs.cntd.ru/document/432820255

